Хроніка жыцця Барыса Кіта
1910 г. 6 красавіка (24 сакавіка па ст. стылі) у Санкт-Пецярбургу, у сям’і служачага
Міністэрства камунікацыі Уладзіміра Аляксандравіча Кіта і Ксеніі Дзмітрыеўны
Зуравай нарадзіўся сын Барыс.
1918 г. Сям’я вяртаецца ў Агароднікі (цяпер у межах г.п. Карэлічы).
1920 г. Пасля смерці маці бацька бярэ шлюб з Аленай Швед з в.